Assinatura do Presidente
_____________________

Grêmio Estudantil Carolina Maria De Jesus - Gestão Chapa Rita Lee
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Itaquaquecetuba (IFSP/ ITQ)

Presidência/GECMJ

REVOGAÇÃO DO CARGO DE DIRETOR DE ESPORTES

Itaquaquecetuba, 31 de Março de 2025.

OFÍCIO Nº 001/2025

A Direção Educacional e Geral
Instituto federal de São Paulo Campus Itaquaquecetuba
Av. Primeiro de Maio N°500

Prezados(as),

Cumprimentando-os cordialmente, informamos que o Sr. João Pedro de Paiva Souza
deixa o cargo de Diretor de Esportes e assume a Presidência do Núcleo Esportivo e
Desportivo (NED).

Dessa forma, comunicamos que o Sr. Samuel Junior Oliveira Souza dos Santos será
o novo Diretor de Esportes, assumindo todas as responsabilidades e atribuições
inerentes ao cargo.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos e reiteramos nosso
compromisso com o desenvolvimento do esporte e das atividades desportivas.

De ciência, publique-se

Denner Ryan Santos Silva
Ex- Presidente do Grêmio Estudantil Carolina Maria de Jesus

Maria Clara Machado Vieira
Nova Presidente do Grêmio Estudantil Carolina Maria de Jesus